АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ»

«КУРЕГГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «11» ноября  2019  года

                                                  № 54
д. Курегово

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса земельному участку (при отсутствии адреса – описание местоположения земельного участка)», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Куреговское» № 36 от 30.10.2017 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса земельному участку (при отсутствии адреса – описание местоположения земельного участка)» (в редакции Постановлений Администрации муниципального образования «Куреговское» № 47 от 25.12.2017, № 48 от 03.10.2018)
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ч. 21 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании «Куреговское», утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Куреговское» от 02.05.2012 № 16, Дорожными картами Удмуртской Республики по реализации целевых моделей «Регистрация права собственности на земельные участки и объекты недвижимого имущества» и «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества», утвержденных Главой Удмуртской Республики А.В. руководствуясь Уставом муниципального образования «Куреговское» Администрация муниципального образования «Куреговское»   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса земельному участку (при отсутствии адреса – описание местоположения земельного участка)», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Куреговское» № 36 от 30.10.2017 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса земельному участку (при отсутствии адреса – описание местоположения земельного участка)» (в редакции Постановлений Администрации муниципального образования «Куреговское» № 47 от 25.12.2017, № 48 от 03.10.2018) следующие изменения:

1.1  абзац 1 пункта 28 изложить в новой редакции:

 «Срок предоставления муниципальной услуги и срок выдачи (направления), документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги, составляет не более чем через 8 рабочих дней со дня поступления заявления»
       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

образования «Куреговское»
              В.М.Никитина